ELENCO GENERALE PROFESSIONISTI PER CONFERIMENTO INCARICHI IN CORSO DI VALIDITA' - DOMANDE PERVENUTE ALLA DATA DEL 31/05/2020

n. prot. data titolo nominativo indirizzo citta PEC

1 11035 | 16/05/2018 Architetto Carlo Dal Vera Corte delle rose n. 64 Conegliano (TV) carlo.dalvera@archiworldpec.it
2 11117 |17/05/2018 Architetto Paolo Stabile Viale Olimipico n. 100 Aversa (CE)

3 11118 |17/05/2018 Architetto Luciano Longhi Via Giacomo Quarenghi n. 52 24126 Bergamo luciano.longhi@archiworldpec.it
4 11128 |17/05/2018 Studio Carlisi Via del Pero n. 9 Cascin;;tg)d'lvrea alessandro.carlisi@geopec.it

5 11217 |17/05/2018 Studio Bradaschia S.r.l. Piazza S. Giovanni n. 6 Trieste

6 11233 | 17/05/2018 Architetto Nicola Posenato Via Righetto Chiampo (V1) nicola.posenato@archiworldpec.it
7 SOSTITUITA DA NUOVA RICHIESTA PROGRESSIVO 72

8 11385 | 21/05/2018 Agronomo Dalibor Cuk Via Sant' Albano n. 19 Bussoleno (TO) d.cuk@epap.conafpec.it

9 11448 | 21/05/2018 Architetto Alberto Zanon Viale Francesco petrarca Vittorio veneto TV alberto.zanon@archiworldpec.it
10 11475 | 22/05/2018 Studio Soseteg s.r.l. Via Ciccarello n. 113 ReggiEJR%e)\labria soseteg@pec.it

11 11503 | 22/05/2018 Architetto Salvatore Zirano Via Gennargentu n. 17 Sassari (SS) salvatore.zirano@archiworldpec.it
12 11528 | 22/05/2018 Ingegnere Antonio Masturzo Via Fiera Vecchia n. 3 Salerno (SA) antonio.masturzo@ordingsa.it
13 11571 | 23/05/2018 Studio Demogo Via Cornarotta n. 14 Treviso (TV) simone.gobbo@archiworldpec.it
14 11585 | 23/05/2018 Ingegnere Alberto Alberti Via Santa Margherita n. 275 Ferrara (FE) alberto.alberti3@ingpec.eu

15 11589 | 23/05/2018 Ingegnere Massimo Bottacini Via Centofanti n. 19 Ravenna (RA) massimo.bottacini@pec.it

16 11602 | 23/05/2018 | Perito Industriale Gerardo Cannella Via G. Marconi n. 57 Muro Lucano (PZ) gerardo.cannella@pec.eppi.it
17 SOSTITUITA DA NUOVA RICHIESTA PROGRESSIVO 84

18 SOSTITUITA DA NUOVA RICHIESTA PROGRESSIVO 80

19 11646 | 24/05/2018 Ingegnere Francesco Lamonaca | Via Ferdinando | d'Aragona n. 92/E Barletta (BT) francesco.lamonaca@archiworldpec.it
20 11784 | 25/05/2018 Architetto Massimo Piani Via Guido Rossa n. 8 Susegana (TV) massimo.piani@archiworldpec.it
21 11814 | 25/05/2018 Studio Sidoti Engineering srl Via Borgo Garibaldi n. 33 Albarzghl;l?ziale sidotiengineering@legalmail.it
22 11825 | 25/05/2018 Studio Progest Associato Via Marittima n. 153 Frosinone (FR) catia.bianchi@ingpec.eu

23 11848 | 28/05/2018 Ingegnere Diego Tollardo Via Mons. Giovanni Mantese Schio (VI) diego.tollardo@ingpec.eu

24 11875 | 28/05/2018 Architetto Giuseppe Gardini Via F Grossi Gondi n. 51 Roma (RM) g.gardini@pec.archrm.it

25 11958 | 28/05/2018 Studio Project scarl Via Mure Ospedale n. 21 Rovigo (RO) project.scarl@pec.it

26 SOSTITUITA DA NUOVA RICHIESTA PROGRESSIVO 76

27 12118 | 30/05/2018 Studio Sper s.r.l. Via Raffaele Paoluccin. 3 Pescara (PE) info@pec.sper-pescara.it

28 12119 | 30/05/2018 Architetto Valeria Correale Via S. Scolastica n. 5 Guidonia (RM) v.correale@pec.archrm.it

29 12137 | 30/05/2018 Ingegnere Elisa Pinzan Via Caporala n. 8 Borgo Veneto (PD) elisa.pinzan@ingpec.eu

30 SOSTITUITA DA NUOVA RICHIESTA PROGRESSIVO 121

31 12261 | 31/05/2018 Geologo Matteo Collareda Via Biron n. 102/5 Monteviale (V1) studiosisma@epap.sicurezzapostale.it
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32 12276 31/05/2018 Studio AARC.IT Via G.M. Terreni n. 32 Livorno (LI) aarc.studio@pec.it
33 12286 | 31/05/2018 Architetto Glauco Chiarini Via Martiri di Marzabotto n. 91 A Venezia (VE) glauco.chiarini@archiworldpec.it
34 SOSTITUITA DA NUOVA RICHIESTA PROGRESSIVO 98
35 12381 | 31/05/2018 Ingegnere Andrea Signorotto Via Colombera n. 5 S;;{:zg::: ?_R%a andrea.signorotto@ingpec.eu
Studio tecnico Antonino
36 12419 | 01/06/2018 R.T.P. Bevilacqua per ind. via Napoleone Colaianni n. 73 Enna antonino.bevilacqua@pec.eppi.it
Buratin Giorgio p.i.
37 12440 | 01/06/2018 | Societa d'Ingegneria | POLISTUDIO S.P.A. via Gorizia n. 1540 Caregnano (RO) organizzazione@pec.polistudio.it
38 12449 | 01/06/2018 Geometra Bernardi Marco via Diviglio n. 164 Caldogno (V1) marco.bernardi@geopec.it
39 12544 | 04/06/2018 Ingegnere Bergamo Otello via Silvio Trentin n. 81 int.1 Jesolo (VE) otello.bergamo@ingpec.eu
40 iéggg 25/07/2018 | Societa d'Ingegneria | TEAM PROJECT SRL Via Libertan. 5 Brembilla (BG) teamprojectsri@pec.it
41 12574 | 04/06/2018 Architetto Mauro Gugel Via Pra Fontana n. 97 Valdo(li)rt\);adene mauro.gugel2@archiworldpec.it
42 12803 | 06/06/2018 | Societa d'Ingegneria ITS SRL Corte delle Caneve n. 11 Pieve di Soligo (TV) ITS@MYPEC.EU
43 13237 | 12/06/2018 Geometra Roberto Forlin Viale Paolo Molin n. 4 Mansue (TV) roberto.forlin@geopec.it
44 13412 | 14/06/2018 | Societa d'Ingegneria | TECNO LOGIC SRL Via Lombardia n. 17 Sona (VR) tecnologicsri@pec.it
45 14062 | 25/06/2018 Architetto Elio Conte Via Carlo Napoli (NA) elio.conte@archiworldpec.it
46 14142 | 26/06/2018 Studio TH&MA SRL Sestriere Castello n. 5006 Venezia (VE) themarchitettura@pec.it
47 15024 | 05/07/2018 Ingegnere Ugo Ganz Via Schiratti n. 49/1 Pieve di Soligo (TV) ugo.ganz@ingpec.eu
48 15965 | 16/07/2018 Architetto Stefano Zara Piazzetta S. Marco n. 7/5 Pieve di Soligo (TV) stefano.zara2@archiworldpec.it
49 122(5)3 ;Zg;ggig Ingegnere Alessandro Vergani Via Dalmazia n. 36 Montebelluna (TV) alessandro.vergani@ingpec.eu
50 16144 | 18/07/2018 Geometra Ghizzo Paolo piazzetta San Marco n. 3 Pieve di Soligo (TV) paolo.ghizzo@geopec.it
51 16423 | 23/07/2018 Geometra Facchin Matteo Via Buscole n. 55/E 32016 Alpago (TV) matteo.facchin@geopec.it
52 16555 | 24/07/2018 Geometra Barbon Mauro Piazza L. Rigo n. 14 Spresiano (TV) mauro.barbon@geopec.it
53 16557 | 24/07/2018 Architetto Padovan Ezio Via G. Matteotti n. 41/F Alpago (BL) info@pec.studiopadovan.net
54 18436 | 23/08/2018 Ingegnere Pasqualotto Franco Via Montello n. 5 Vidor (TV) franco.pasqualotto@ingpec.eu
55 18730 | 28/08/2018 | Societa d'Ingegneria | Studio Ingegneria Rs Galleria Trieste n. 5 Padova rsingegneria@pec.it
56 19575 | 10/09/2018 Ingegnere Dalle Ceste Enrico Via Aldo Moro n. 21/2 Pieve di Soligo (TV) enrico.dalleceste@ingpec.eu
Reisarchitettura Paola
57 21069 |[27/09/2018 | societa architettura R(Ie::tltlea\‘t:rgh’i\t‘j:t?ila Vicolo Bressa n. 3/2 Monteziﬁjga ) reisarchitettura@pec.it
associati
58 | 23396 |24/10/2018 Ingegnere Casagrande Enrico Via Dei Patrioti n. 81A 315%%5?3)& iec@pec.intelly.com
59 | 25376 |19/11/2018 Architetto Edmond Katundi Via Settembrini n. 125 81015 (CT"\;‘)eg"a"" edmond@pec katundi.it
60 | 25586 |21/11/2018 Geometra Busarello Luca Via G. Garibaldi n. 32 31805%??5)& luca.busarello@geopec.it
61 25703 | 22/11/2018 Architetto Davanzo Martina Viale Appiani n. 1 31100 Treviso martina.davanzo@archiworldpec.it
62 25847 | 23/11/2018 Ingegnere Povegliano Federico Via Ruga n. 5b 31\/0;?;:00%61;0 federico.povegliano@ingpec.eu
63 27196 |11/12/2018 Dott. For. Rasera Roberto Via Noalese n. 75 31100 Treviso roberto.rasera@pec.studiorasera.it
64 1087 | 15/01/2019 Geometra Milan Graziano Via Brandolini n. 160 318;%??5)& graziano.milan@geopec.it
65 2574 | 04/02/2019 Architetto Lanciaprima Gisella Via Fratelli Cervi n. 14 37138 Verona gisella.lanciaprima@archiworldpec.it
66 3121 [08/02/2019 | societa architettura A-OFFICE Via Cannaregio n. 4908 30121 Venezia andrea.pennisi@archiworldpec.it



mailto:teamprojectsrl@pec.it#
mailto:mauro.gugel2@archiworldpec.it#
mailto:ITS@MYPEC.EU#
mailto:roberto.forlin@geopec.it#
mailto:tecnologicsrl@pec.it#
mailto:elio.conte@archiworldpec.it#
mailto:themarchitettura@pec.it#
mailto:ugo.ganz@ingpec.eu#
mailto:stefano.zara2@archiworldpec.it#
mailto:alessandro.vergani@ingpec.eu#
mailto:paolo.ghizzo@geopec.it#
mailto:matteo.facchin@geopec.it#
mailto:mauro.barbon@geopec.it#
mailto:info@pec.studiopadovan.net#
mailto:franco.pasqualotto@ingpec.eu#
mailto:rsingegneria@pec.it#
mailto:enrico.dalleceste@ingpec.eu#
mailto:reisarchitettura@pec.it#
mailto:iec@pec.intelly.com#
mailto:edmond@pec.katundi.it#
mailto:luca.busarello@geopec.it#
mailto:martina.davanzo@archiworldpec.it#
mailto:federico.povegliano@ingpec.eu#
mailto:roberto.rasera@pec.studiorasera.it#
mailto:graziano.milan@geopec.it#
mailto:gisella.lanciaprima@archiworldpec.it#
mailto:andrea.pennisi@archiworldpec.it#

67 3187 11/02/2019 Ingegnere Gonzato Davide Via Legione Antonini n. 135/C 36100 Vicenza davide.gonzato@ingpec.eu
68 3834 18/02/2019 Ingegnere Scarso Michele Via Legione Antonini n. 135/C 36100 Vicenza michele.scarso@ingpec.eu
69 5761 14/03/2019 | Societa d'Ingegneria MomtorSTPf Planet Piazza Martiri della Liberta n. 7 48018 Faenza (RA) monitortheplanet@pec.fastmail.it
70 10312 | 07/05/2019 Societa Imprendo S.r.l. Via G. Cristofferi n. 18 36100 Vicenza imprendoappalti@pec.it
Alessio Pipinato &
71 10335 | 07/05/2019 | Societa d'Ingegneria | Partners Architectural Via Minadois n. 20 45100 Rovigo pipinatoandpartners@pec.it
Engineering S.r.l.
72 12416 | 30/05/2019 Ingegnere Raimondo Tuveri Via S. Grecan. 24 09022 raimondo.tuveri@ingpec.eu
99 ! ! Lunamatrona (SU) : gpec.
73 12449 | 30/05/2019 | Societa d'Ingegneria | Studio Bradaschia S.r.I. Via Ponchiellin. 3 34122 Trieste studiobradaschia@pec.studiobradaschia.it
74 12468 | 30/05/2019 dott. Geol. Di Lauro Antonio Viale Vittoria n. 11 43125 Parma dilauroantoniol@epap.sicurezzapostale.it
75 12495 | 31/05/2019 Ingegnere Napol Gian Pietro Via Frassinelli n. 139 31029 Vittorio gianpietro.napol@ingpec.eu
Veneto (TV)
76 12681 | 03/06/2019 | Societa d'Ingegneria Elettro-Lab Via Sandro Pertini n. 6 Altamura (BA) elettro-lab@pec.it
77 12748 | 04/06/2019 | Perito Industriale Gottardi Luca Via General Ravina n. 21/b frazione 21046 Malnate luca.gottardi@pec.eppi.it
Gurone (VA)
78 12854 | 05/06/2019 | Societa d'Ingegneria ASE Engmeerlng Corso Porta Nuova n. 99 37122 Verona ase@arubapec.it
Consulting S.r.l.

79 12978 | 06/06/2019 Ingegnere Comastri Claudio Via Castello n. 7 40037 Bologna claudio.comastri@ingpec.eu
80 13005 |07/06/2019 Ingegnere Dipalo Francesco Via S. Antonio n. 26 76121 Barletta francesco.dipalo@ingpec.eu
81 13027 | 07/06/2019 Architetto Riscica Rossella Via Famiglia Fontebasso n. 4 31100 Treviso rossella.riscica@archiworldpec.it
82 13143 | 10/06/2019 Ingegnere Cappellato Nicola Via Guido Rossa n. 7 350@20?5?;e§an nicola.cappellato@ingpec.eu
83 13144 | 10/06/2019 Societa Omega S.r.l. Corso Riccin. 73/3 17100 Savona omegalsri@legalmail.it
84 13200 | 10/06/2019 Societa G.I.A. Consulting s.r.l. Viale degli Astronauti n. 8 Napoli (NA) giaconsulting@pec.giaconsulting.it

. SA.RO. Progettazioni A - . 01033 Civita - .
85 13309 |11/06/2019 Societa Srl Via Giuseppe Garibaldi n. 11 Castellana (VT) saroprogettazioni@pec.it
86 13641 |17/06/2019 Societa Studio Nadalin S.r.l. Piazza Umberto I n. 8/3 31803%5'(91\_’5)d' studionadalin@arubapec.it
87 13646 |17/06/2019 Ingegnere Geddo Stefano Via Sacro Cuore n. 11/D 45100 Rovigo geddo.stefanocarlo@ingpec.eu
88 13650 | 17/06/2019 Ingegnere Avezzu Edoardo Via Ronchello 45020 Lusia (RO) edoardo.avezzu@ingpec.eu
89 13658 | 17/06/2019 Ingegnere Callegari Andrea Corte delle Caneve n. 1 31803%5'(91\_’5)d' pec@pec.callegariingegneria.it
90 13709 | 17/06/2019 Architetto Giuliano Gaetano Corso del Popolo n. 133 30123 Venezia gaetano.giuliano@archiworldpec.it
91 14162 | 24/06/2019 Ingegnere Comin Davide Via Roma n. 34/B/2 31037 Loria (TV) davide.comin@ingpec.eu
92 14501 | 27/06/2019 Dott. Agr. Roca William Via Luini n. 91 10149 Torino w.roca@conafpec.it
93 15859 | 11/07/2019 Societa Aequa I;nrgllneermg Via Veneto n. 1 30030(2/'/2;“9”390 posta@pec.aequaeng.com

. . Studioarchitettura di B. 5 31053 Pieve di . .
94 15941 | 12/07/2019 Studio associato Dal Col e M. Pisotti Corte del Meda n. 16/4 Soligo (TV) bruno.dalcol@archiworldpec.it
05 | 16741 |24/07/2019 Architetto Bottega Renzo Via G. Garibaldi n., 10/A 81020 ('?\’/f)"’”“"" renzo.bottega@archiworldpec.it
96 | 16927 |25/07/2019| ASsociazionedi | Studio Tecnico Conte €| .. giora Andriana del Vescovon. 7 | 31100 Treviso contepegorer@pec.it
professionisti Pegorer

. " . 31020 Sernaglia . . .
97 17116 | 29/07/2019 Architetto Fregolent Gilberto Via Grave n. 10 della Battaglia (TV) gilberto.fregolent@archiworldpec.it
98 17374 | 01/08/2019 Architetto Gentilini Giorgia Piazza Cesare Battisti n. 11 38015 Lavis (TN) giorgia.gentilini@archiworldpec.it
99 17729 | 06/08/2019 Ingegnere Visentin Francesco Via Don Morosini n. 3 31038 Paese (TV) francesco.visentin@ingpec.eu

" . . 32030 . " . .
100 | 17939 |08/08/2019 dott. Geol. Belli Danilo Via Seravella n. 55 . . danilo.belli@epap.sicurezzapostale.it
Cesiomaggiore (BL)

. . 32030 S .

101| 17940 |08/08/2019 Societa EQS S.r.l Via Seravella n. 55 egsitalia@pec.it

Cesiomaggiore (BL)
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102 | 18097 |12/08/2019 Dott. Pizzinato Claudia Via San Zenon. 7 31100 Treviso claudia.pizzinato@pec.it
103 | 18100 |12/08/2019 Architetto Maurizio Stefano Via Enrico Fermi n. 23/aint. 1 30’35&?:%3:;(" stefano.maurizio@archiworldpec.it
104 | 18187 |12/08/2019 Geometra Bordignon Luca Via A. Nonis n. 54/A 36063(’&/?05“(:3 luca.bordignon@geopec.it
105 18212 |13/08/2019 Ingegnere Sorrentino Paolo Via A. Fimiani n. 22 84(g§§rg;sg|£an paolo.sorrentino@ordingsa.it
106 | 18556 |20/08/2019 dott. Geol. Zago Filippo Viale IV Novembre n. 13 31100 Treviso filippozago.geo@epap.sicurezzapostale.it
107 | 18659 |21/08/2019 Ingegnere Pagani Cesa Nicola Vicolo Piavesella n. 1 31100 Treviso nicola.paganicesa@ingpec.eu
108 | 18860 |26/08/2019 Ingegnere Passarini Mario Via Bartolomeo De Las Casas n. 42 360%::;:?38 del mario.passarini@ingpec.eu
Societd ricerche 39042 Bressanone
109 [ 19619 |05/09/2019 Societa archeologiche di Rizzi Via Marconi n. 8 ®2) sra@pecimprese.it
Giovanni & C. S.n.c.
. . . 31053 Pieve di : . .
110 | 19379 |02/09/2019 dott. Geol. Barazzuol Dario Via Santa Croce n. 29 loc. Barbisano Soligo (TV) barazzuoldario@epap.sicurezzapostale.it
. y . . 31020 Sernaglia A
111 20128 |12/09/2019 Ingegnere Toffoli Luca Via Papa Giovanni XXIII n. 27 della Battaglia (TV) luca.toffoli@ingpec.eu
. E.P. S.n.c. di Serena . 31014 Colle I
112 | 20478 |17/09/2019 Societa piccin & C. Via Del Lavoro n. 23 Umberto (TV) serena.piccin@ingpec.eu
113 | 20768 |20/09/2019 Architetto Collatuzzo Patrizio Via Schiratti n. 47 3180(3%?(&‘1\'/\7)dl patrizio.collatuzzo@archiworldpec.it
114 | 21063 |25/09/2019 Ingegnere Ambrosi Tiziana Via Dian n. 40 36100 Vicenza tiziana.ambrosi@ingpec.eu
115| 22646 |14/10/2019 Ingegnere Campana Davide Via S. G. Bosco n. 86 36021;;:;\)23?\78 del davide.campana@ingpec.eu
116 | 22683 |14/10/2019 Ingegnere Favero Leonardo Via Europa n. 4 31054;3?56\9”0 leonardo.favero@ingpec.eu
117 | 23277 |21/10/2019 Ingegnere Tomasella Andrea Via Roma n. 8B 31016 ((:_I?\;t)jlgnano info@pec.studioempower.it
118 | 23646 |24/10/2019 Architetto Ravagnan Gianni Via delle Vignole n. 44 301&2?;2?:'3 B gianniravagnan@archiworldpec.it
119 | 23834 |28/10/2019 Architetto Spagnol Debora Silvia Via Papa Giovanni XXIII n. 12 31010 Moriago deborasilviaspagnol@archiworldpec.it
pag P : della Battaglia (TV) pag pec.
120 | 27446 |13/12/2019 Geometra Marcon Marco Piazza Meschio n. 20 int. 1 31029 Vittorio marco.marconl@geopec.it
Veneto (TV)
o 35010 Carmignano .
121 918 16/01/2020 Ingegnere Botton Paolo Via Trieste n. 10/A di Brenta (PD) paolo.botton@ingpec.eu
122 1091 | 20/01/2020 Ingegnere Spada Andrea Via Crispi n. 19 34170 Gorizia andrea.spada@ingpec.eu
123 1669 27/01/2020 Architetto Boscolo Bielo Marco Via Bibano di sotto n. 101 310?&2223& di marco.boscolobielo@archiworldpec.it
124 1731 27/01/2020 Architetto Titton Devis Via Refrontolo n. 56 318005%5'(91\_’5)d' devis.titton@archiworldpec.it
31049
125 2350 [ 05/02/2020 Ingegnere De Marco Giuseppe Via Giovanni Battista Botti n. 12/4 Valdobbiadene giuseppedemarco75@ingpec.eu
av)
126 2907 | 11/02/2020 Geometra Lorenzi Valentino Via Trieste n. 20 33080 Fiume valentino.lorenzi@geopec.it
Veneto (PN)
127 3276 17/02/2020 Studio associato Delta Rho Via Fioretti n. 4 3102(232” Fior francesca.ruzzene@archiworldpec.it
128 3810 [21/02/2020 Architetto Corrocher Guido Via Della Liberta n. 30/C 3102;;:;2 FTl\e/t)ro di guido.corrocher@archiworldpec.it
129| 4792 |o4/03/2020| ~Studio tecnico Studio tecnico Via XI Febbraio . 42 31015 Conegliano christian.mattiuz@geopec.it
associato associato Progetti&co T™Vv)
130 2062 | 11/03/2020 Architetto Piccin Paolo Via del Gelsomino n. 38/C 81029 Vittorio paolo.piccin@archiworldpec.it
Veneto (TV)
131| 7273 | 08/04/2020 Architetto Mauro Bonotto Via San Rocco n. 29 31018 Gaiarine mauro.bonotto@archiworldpec.it

(™)
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